che interviene al presente atto nella sua qualità di presi-
dente del consiglio di amministrazione e legale rappresentan-
te della società

EL.EN. - S.P.A.
con sede in Calenzano, via Baldanzese n.c. 17, società costi-
tuita in Italia il 22 aprile 1981, capitale sociale delibera-
to per euro 2.658.626,36 (duemilioniseicentocinquantottomila-
seicentoventisei virgola trentasei), sottoscritto e versato
per euro 2.597.311,99 (duemilionicinquecentonovantasettemila-
trecentoundici virgola novantanove), codice fiscale e numero
di iscrizione al Registro delle Imprese di Firenze
03137680488, iscritta nel Repertorio Economico Amministrati-
vo presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato e A-
gricoltura di Firenze al n. FI - 304871, partita IVA

[...]

f) che non sono pervenute richieste di integrazione dell’or-
dine del giorno né proposte di deliberazione e votazione su-
gli argomenti all'ordine del giorno ai sensi dell'art.
126-bis, comma 1, T.U.F.;
g) che, quindi, in virtù delle deleghe conferite sono presen-
ti in assemblea numero 264 (duecentosessantaquattro) azioni-
sti per il tramite del Rappresentante Designato, collegato
in videoconferenza, e rappresentate pertanto complessive n.
58.536.138 (cinquantottomilionicinquecentotrentaseimilacento-
trentotto) azioni pari al 73,267901% (settantatré virgola
duecentosessantasettemilanovecentouno per cento) del capita-
le sociale e che, per tutti i deleganti, è stato regolarmen-
te provveduto al deposito delle certificazioni rilasciate ai
sensi di legge. Il tutto come esattamente risulta dall'elen-
co nominativo dei soci partecipanti per delega al Rappresen-

[...]

so in numero 79.917.292 (settantanovemilioninovecentodicias-
settemiladuecentonovantadue) azioni ordinarie prive di valo-
re nominale espresso, che non sono state emesse azioni privi-
legiate e che alla data odierna la società ad oggi possiede
n. 39.120 (trentanovemilacentoventi) azioni proprie acquista-
te in virtù di autorizzazione assembleare del 27 (ventiset-
te) aprile 2021 (duemilaventuno) per le quali il diritto di
voto è sospeso ma che sono computate nel capitale ai fini
del calcolo della quota richiesta per la costituzione e per

[...]

Ricorda inoltre il presidente che il consiglio di amministra-
zione della società in data 13 (tredici) settembre 2016 (due-
milasedici) ha esercitato la delega di aumentare, a pagamen-
to, con esclusione del diritto di opzione, il capitale socia-
le per nominali euro 104.000,00 (centoquattromila virgola ze-
ro zero) per l'emissione di complessive numero 800.000 (otto-
centomila) azioni ordinarie – oggi 3.200.000 (tremilionidue-
centomila) a seguito dell’intervenuto frazionamento delle a-
zioni deliberato dalla assemblea del 20 (venti) luglio 2021

[...]

Si riporta in appresso il detto elenco nominativo, elaborato
sulla base della situazione risultante alla società in data
24 (ventiquattro) aprile 2023 (duemilaventitrè).
In esso è indicato il numero delle azioni e la percentuale
che esse rappresentano rispetto alle n. 79.917.292 (settanta-
novemilioninovecentodiciassettemiladuecentonovantadue)) azio-
ni ordinarie:
* CANGIOLI ANDREA, n. 11.768.752 (undicimilionisettecentoses-
santottomilasettecentocinquantadue) azioni ordinarie, pari
al 14,726% (quattordici virgola settecentoventisei per cen-
to);
* PECCI ALBERTO, n. 8.313.824 (ottomilionitrecentotredicimi-
laottocentoventiquattro) azioni ordinarie, pari al 10,403%
(dieci virgola quattrocentotré per cento) di cui direttamen-
te n. 266.592 (duecentosessantaseimilacinquecentonovantadue)
azioni ordinarie pari allo 0,334% (zero virgola trecentotren-
taquattro per cento) e per il tramite di S.M.I.L. s.r.l. n.
8.047.232 (ottomilioniquarantasettemiladuecentotrentadue) a-
zioni ordinarie pari al 10,069% (dieci virgola zero sessanta-
nove per cento);
* CLEMENTI GABRIELE n. 7.646.488 (settemilioniseicentoquaran-
taseimilaquattrocentottantotto) azioni ordinarie, pari al
9,568% (nove virgola cinquecentosessantotto per cento);